
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

13 

89 

95 

41 

98 

92 

32 

82 

18 

Name 

Aivo OJALA 

Mattias Aivo KARIK 

Marten MULD 

Albert PÄRTELSON 

Martin VATTER 

Toivo UUSNA 

Albert Ako KOKK 

Caspar PÄRN 

Raul LAANISTO 

Best Tm 

1:12.227 

1:12.285 

1:12.995 

1:13.065 

1:13.617 

1:16.367 

1:19.993 

1:20.480 

Diff 

0.058 

0.768 

0.838 

1.390 

4.140 

7.766 

8.253 

Gap 

0.058 

0.710 

0.070 

0.552 

2.750 

3.626 

0.487 

Laps 

2 

8 

8 

6 

4 

7 

7 

2 

In Lap 

2 

8 

8 

4 

4 

7 

4 

2 

0 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Milrem Motorsport 

Ermo Karik 

Green Pro Racing 

Erki Sport 

Tikkri Motorsport 

Tikkri Motorsport 

Murakas Racing 

A1M Motorsport 

Milrem Motorsport 

Model 

Honda Civic 

Toyota Yaris 

Honda CRX 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Lada 2106 

Lada 2105 

Sorted on best lap time

Printed: 28/08/2022 15:25:30 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

NOORED-SUPERKROSS; VABAKLASS-SUPERKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 10:55:13 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

28/08/2022 11:00 



Lap 

3 
4 
5 
6 
7 

(82) Caspar PÄRN 
1 
2 

Lap Tm 

1:20.778 
1:19.993 

1:20.211 
1:20.497 
1:25.258 

1:21.753 
1:20.480 

Diff 

+0.785 

+0.218 
+0.504 
+5.265 

+1.273 

Time of Day 

11:00:02.391 

11:01:22.384 

11:02:42.595 

11:04:03.092 

11:05:28.350 

10:57:09.571 

10:58:30.051 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(13) Aivo OJALA 
1 
2 

(89) Mattias Aivo KARIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(95) Marten MULD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(41) Albert PÄRTELSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(98) Martin VATTER 
1 
2 
3 
4 

(92) Toivo UUSNA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(32) Albert Ako KOKK 
1 
2 

Lap Tm 

1:12.993 
1:12.227 

1:20.010 
1:21.913 
1:17.776 
1:14.310 
1:13.543 
1:13.055 
1:13.202 
1:12.285 

1:18.418 
1:16.776 
1:13.932 
1:13.959 
1:16.550 
1:15.305 
1:16.072 
1:12.995 

1:16.043 
1:14.102 
1:14.183 
1:13.065 

1:13.405 
1:31.628 

1:16.392 
1:15.401 
1:13.924 
1:13.617 

1:39.912 
1:20.061 
1:18.424 
1:17.759 
1:18.525 
1:17.789 
1:16.367 

1:23.563 
1:22.275 

Diff 

+0.766 

+7.725 
+9.628 
+5.491 
+2.025 
+1.258 
+0.770 
+0.917 

+5.423 
+3.781 
+0.937 
+0.964 
+3.555 
+2.310 
+3.077 

+2.978 
+1.037 
+1.118 

+0.340 
+18.563 

+2.775 
+1.784 
+0.307 

+23.545 
+3.694 
+2.057 
+1.392 
+2.158 
+1.422 

+3.570 
+2.282 

Time of Day 

10:56:59.987 

10:58:12.214 

10:57:12.518 

10:58:34.431 

10:59:52.207 

11:01:06.517 

11:02:20.060 

11:03:33.115 

11:04:46.317 

11:05:58.602 

10:57:10.157 

10:58:26.933 

10:59:40.865 

11:00:54.824 

11:02:11.374 

11:03:26.679 

11:04:42.751 

11:05:55.746 

10:57:04.325 

10:58:18.427 

10:59:32.610 

11:00:45.675 

11:01:59.080 

11:03:30.708 

10:57:10.356 

10:58:25.757 

10:59:39.681 

11:00:53.298 

10:57:36.138 

10:58:56.199 

11:00:14.623 

11:01:32.382 

11:02:50.907 

11:04:08.696 

11:05:25.063 

10:57:19.338 

10:58:41.613 

Printed: 28/08/2022 15:25:45 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

NOORED-SUPERKROSS; VABAKLASS-SUPERKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 10:55:13 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

28/08/2022 11:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNF 

No. 

13 

89 

95 

98 

18 

32 

92 

82 

41 

Name 

Aivo OJALA 

Mattias Aivo KARIK 

Marten MULD 

Martin VATTER 

Raul LAANISTO 

Albert Ako KOKK 

Toivo UUSNA 

Caspar PÄRN 

Albert PÄRTELSON 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

4 

Diff 

20.412 

28.855 

31.032 

1:01.693 

1:12.785 

1:24.454 

1 Lap 

DNF 

Gap 

20.412 

8.443 

2.177 

30.661 

11.092 

11.669 

1 Lap 

5 Laps 

Best Tm 

1:11.122 

1:12.874 

1:13.516 

1:11.535 

1:15.155 

1:17.855 

1:16.564 

1:18.285 

1:14.425 

In Lap 

2 

4 

9 

5 

3 

10 

3 

3 

3 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Milrem Motorsport 

Ermo Karik 

Green Pro Racing 

Tikkri Motorsport 

Milrem Motorsport 

Murakas Racing 

Tikkri Motorsport 

A1M Motorsport 

Erki Sport 

Model 

Honda Civic 

Toyota Yaris 

Honda CRX 

Peugeot 206 

Lada 2105 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Lada 2106 

Honda Civic 

Points 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

5 

6 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

20.412 

Avg. Speed 

158.765 

Best Lap Tm 

1:11.122 

Best Speed 

160.457 

Best Lap by 

13 - Aivo OJALA 

Printed: 28/08/2022 15:25:55 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

NOORED-SUPERKROSS; VABAKLASS-SUPERKROSS 

1. võistlussõit - 10 ringi 

Race started at 12:39:11 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

28/08/2022 12:30 



Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(32) Albert Ako KOKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(92) Toivo UUSNA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(82) Caspar PÄRN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(41) Albert PÄRTELSON 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:16.397 
1:15.155 

1:15.583 
1:15.634 
1:17.276 
1:22.358 
1:20.337 
1:18.405 
1:19.232 

1:21.568 
1:19.211 
1:18.269 
1:18.760 
1:18.346 
1:18.745 
1:18.489 
1:18.645 
1:18.805 
1:17.855 

1:21.374 
1:17.227 
1:16.564 

1:16.732 
1:17.599 
1:17.412 
1:19.133 
1:23.454 
1:21.977 
1:28.153 

1:22.567 
1:18.898 
1:18.285 

1:18.934 
1:18.499 
1:19.183 
1:18.773 
1:25.488 
1:30.204 

1:15.835 
1:15.160 
1:14.425 

1:27.872 

Diff 

+1.242 

+0.428 
+0.479 
+2.121 
+7.203 
+5.182 
+3.250 
+4.077 

+3.713 
+1.356 
+0.414 
+0.905 
+0.491 
+0.890 
+0.634 
+0.790 
+0.950 

+4.810 
+0.663 

+0.168 
+1.035 
+0.848 
+2.569 
+6.890 
+5.413 
+11.589 

+4.282 
+0.613 

+0.649 
+0.214 
+0.898 
+0.488 
+7.203 
+11.919 

+1.410 
+0.735 

+13.447 

Time of Day 

12:41:48.146 

12:43:03.301 

12:44:18.884 

12:45:34.518 

12:46:51.794 

12:48:14.152 

12:49:34.489 

12:50:52.894 

12:52:12.126 

12:40:36.093 

12:41:55.304 

12:43:13.573 

12:44:32.333 

12:45:50.679 

12:47:09.424 

12:48:27.913 

12:49:46.558 

12:51:05.363 

12:52:23.218 

12:40:36.636 

12:41:53.863 

12:43:10.427 

12:44:27.159 

12:45:44.758 

12:47:02.170 

12:48:21.303 

12:49:44.757 

12:51:06.734 

12:52:34.887 

12:40:37.346 

12:41:56.244 

12:43:14.529 

12:44:33.463 

12:45:51.962 

12:47:11.145 

12:48:29.918 

12:49:55.406 

12:51:25.610 

12:40:29.017 

12:41:44.177 

12:42:58.602 

12:44:26.474 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(13) Aivo OJALA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(89) Mattias Aivo KARIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(95) Marten MULD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(98) Martin VATTER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(18) Raul LAANISTO 
1 

Lap Tm 

1:13.114 
1:11.122 

1:11.442 
1:13.440 
1:11.459 
1:11.774 
1:11.591 
1:11.409 
1:11.491 
1:11.957 

1:14.982 
1:13.789 
1:13.145 
1:12.874 

1:13.518 
1:13.938 
1:14.132 
1:13.646 
1:14.072 
1:14.228 

1:16.428 
1:14.983 
1:13.652 
1:15.585 
1:14.112 
1:14.179 
1:13.721 
1:14.542 
1:13.516 

1:15.183 

1:15.357 
1:11.708 
1:11.675 
1:12.034 
1:11.535 

1:11.909 
1:12.707 
1:13.409 
1:19.010 
1:28.708 

1:17.375 

Diff 

+1.992 

+0.320 
+2.318 
+0.337 
+0.652 
+0.469 
+0.287 
+0.369 
+0.835 

+2.108 
+0.915 
+0.271 

+0.644 
+1.064 
+1.258 
+0.772 
+1.198 
+1.354 

+2.912 
+1.467 
+0.136 
+2.069 
+0.596 
+0.663 
+0.205 
+1.026 

+1.667 

+3.822 
+0.173 
+0.140 
+0.499 

+0.374 
+1.172 
+1.874 
+7.475 

+17.173 

+2.220 

Time of Day 

12:40:24.748 

12:41:35.870 

12:42:47.312 

12:44:00.752 

12:45:12.211 

12:46:23.985 

12:47:35.576 

12:48:46.985 

12:49:58.476 

12:51:10.433 

12:40:27.503 

12:41:41.292 

12:42:54.437 

12:44:07.311 

12:45:20.829 

12:46:34.767 

12:47:48.899 

12:49:02.545 

12:50:16.617 

12:51:30.845 

12:40:29.815 

12:41:44.798 

12:42:58.450 

12:44:14.035 

12:45:28.147 

12:46:42.326 

12:47:56.047 

12:49:10.589 

12:50:24.105 

12:51:39.288 

12:40:28.770 

12:41:40.478 

12:42:52.153 

12:44:04.187 

12:45:15.722 

12:46:27.631 

12:47:40.338 

12:48:53.747 

12:50:12.757 

12:51:41.465 

12:40:31.749 

Printed: 28/08/2022 15:26:01 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

NOORED-SUPERKROSS; VABAKLASS-SUPERKROSS 

1. võistlussõit - 10 ringi 

Race started at 12:39:11 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

28/08/2022 12:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified 

DNS 

No. 

98 

13 

95 

89 

32 

18 

92 

41 

82 

Name 

Martin VATTER 

Aivo OJALA 

Marten MULD 

Mattias Aivo KARIK 

Albert Ako KOKK 

Raul LAANISTO 

Toivo UUSNA 

Albert PÄRTELSON 

Caspar PÄRN 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

Diff 

10.267 

18.181 

18.499 

54.607 

55.447 

1 Lap 

2 Laps 

DNS 

Gap 

10.267 

7.914 

0.318 

36.108 

0.840 

1 Lap 

1 Lap 

Best Tm 

1:11.552 

1:11.631 

1:13.462 

1:13.444 

1:17.292 

1:16.411 

1:19.343 

1:14.030 

In Lap 

5 

2 

10 

10 

3 

2 

2 

8 

0 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Tikkri Motorsport 

Milrem Motorsport 

Green Pro Racing 

Ermo Karik 

Murakas Racing 

Milrem Motorsport 

Tikkri Motorsport 

Erki Sport 

A1M Motorsport 

Model 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Honda CRX 

Toyota Yaris 

Honda Civic 

Lada 2105 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Lada 2106 

Points 

1 

2 

1 

2 

3 

3 

4 

5 

16 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.267 

Avg. Speed 

156.629 

Best Lap Tm 

1:11.552 

Best Speed 

159.492 

Best Lap by 

98 - Martin VATTER 

Printed: 28/08/2022 15:26:10 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

NOORED-SUPERKROSS; VABAKLASS-SUPERKROSS 

2. võistlussõit - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 15:05:31 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

28/08/2022 14:20 



Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(18) Raul LAANISTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(92) Toivo UUSNA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(41) Albert PÄRTELSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:17.396 
1:17.292 

1:17.644 
1:17.625 
1:17.752 
1:17.587 
1:17.947 
1:18.934 
1:18.681 

1:18.947 
1:16.411 

1:17.422 
1:16.883 
1:16.796 
1:16.812 
1:17.875 
1:21.001 
1:17.504 
1:22.801 

1:20.782 
1:19.343 

1:20.166 
1:22.389 
1:22.560 
1:24.075 
1:23.164 
1:27.536 
1:22.249 

1:35.069 
1:31.131 
1:28.531 
1:42.739 
1:46.239 
1:37.839 
1:33.446 
1:14.030 

Diff 

+0.104 

+0.352 
+0.333 
+0.460 
+0.295 
+0.655 
+1.642 
+1.389 

+2.536 

+1.011 
+0.472 
+0.385 
+0.401 
+1.464 
+4.590 
+1.093 
+6.390 

+1.439 

+0.823 
+3.046 
+3.217 
+4.732 
+3.821 
+8.193 
+2.906 

+21.039 
+17.101 
+14.501 
+28.709 
+32.209 
+23.809 
+19.416 

Time of Day 

15:08:11.456 

15:09:28.748 

15:10:46.392 

15:12:04.017 

15:13:21.769 

15:14:39.356 

15:15:57.303 

15:17:16.237 

15:18:34.918 

15:06:52.253 

15:08:08.664 

15:09:26.086 

15:10:42.969 

15:11:59.765 

15:13:16.577 

15:14:34.452 

15:15:55.453 

15:17:12.957 

15:18:35.758 

15:06:55.281 

15:08:14.624 

15:09:34.790 

15:10:57.179 

15:12:19.739 

15:13:43.814 

15:15:06.978 

15:16:34.514 

15:17:56.763 

15:07:09.010 

15:08:40.141 

15:10:08.672 

15:11:51.411 

15:13:37.650 

15:15:15.489 

15:16:48.935 

15:18:02.965 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(98) Martin VATTER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(13) Aivo OJALA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(95) Marten MULD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(89) Mattias Aivo KARIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(32) Albert Ako KOKK 
1 

Lap Tm 

1:13.969 
1:11.774 
1:12.157 
1:11.642 
1:11.552 

1:11.647 
1:11.736 
1:12.476 
1:13.792 
1:17.817 

1:14.413 
1:11.631 

1:11.971 
1:12.232 
1:11.967 
1:12.208 
1:11.940 
1:12.173 
1:27.034 
1:13.300 

1:18.521 
1:13.518 
1:14.218 
1:14.833 
1:14.755 
1:14.001 
1:13.599 
1:14.224 
1:14.321 
1:13.462 

1:15.906 
1:14.163 
1:17.416 
1:14.528 
1:14.700 
1:13.915 
1:13.865 
1:13.979 
1:14.296 
1:13.444 

1:20.060 

Diff 

+2.417 
+0.222 
+0.605 
+0.090 

+0.095 
+0.184 
+0.924 
+2.240 
+6.265 

+2.782 

+0.340 
+0.601 
+0.336 
+0.577 
+0.309 
+0.542 

+15.403 
+1.669 

+5.059 
+0.056 
+0.756 
+1.371 
+1.293 
+0.539 
+0.137 
+0.762 
+0.859 

+2.462 
+0.719 
+3.972 
+1.084 
+1.256 
+0.471 
+0.421 
+0.535 
+0.852 

+2.768 

Time of Day 

15:06:45.718 

15:07:57.492 

15:09:09.649 

15:10:21.291 

15:11:32.843 

15:12:44.490 

15:13:56.226 

15:15:08.702 

15:16:22.494 

15:17:40.311 

15:06:46.122 

15:07:57.753 

15:09:09.724 

15:10:21.956 

15:11:33.923 

15:12:46.131 

15:13:58.071 

15:15:10.244 

15:16:37.278 

15:17:50.578 

15:06:51.561 

15:08:05.079 

15:09:19.297 

15:10:34.130 

15:11:48.885 

15:13:02.886 

15:14:16.485 

15:15:30.709 

15:16:45.030 

15:17:58.492 

15:06:48.504 

15:08:02.667 

15:09:20.083 

15:10:34.611 

15:11:49.311 

15:13:03.226 

15:14:17.091 

15:15:31.070 

15:16:45.366 

15:17:58.810 

15:06:54.060 

Printed: 28/08/2022 15:26:18 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

NOORED-SUPERKROSS; VABAKLASS-SUPERKROSS 

2. võistlussõit - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 15:05:31 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

28/08/2022 14:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

95 

89 

32 

92 

41 

82 

Name 

Marten MULD 

Mattias Aivo KARIK 

Albert Ako KOKK 

Toivo UUSNA 

Albert PÄRTELSON 

Caspar PÄRN 

Entrant 

Green Pro Racing 

Ermo Karik 

Murakas Racing 

Tikkri Motorsport 

Erki Sport 

A1M Motorsport 

R1.  

2 

1 

3 

4 

6 

5 

R2.  

1 

2 

3 

4 

5 

16 

Total points 

3 

3 

6 

8 

11 

21 

Printed: 28/08/2022 15:26:26 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

NOORED-SUPERKROSS; VABAKLASS-SUPERKROSS 

Noored-Superkross - 1 + 2  võistlussõidu kokkuvõte  

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 



Pos 

1 

2 

3 

No. 

98 

13 

18 

Name 

Martin VATTER 

Aivo OJALA 

Raul LAANISTO 

Entrant 

Tikkri Motorsport 

Milrem Motorsport 

Milrem Motorsport 

R1.  

2 

1 

3 

R2.  

1 

2 

3 

Total points 

3 

3 

6 

Printed: 28/08/2022 15:26:32 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

NOORED-SUPERKROSS; VABAKLASS-SUPERKROSS 

Vabaklass-Superkross - 1 + 2  võistlussõidu kokkuvõte  

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 


